Sabbato

Et si illa oblita fuerit ego tñ non obliuiscar
tui Esa. xlix. Duo h notant q sunt
Dñi circa pctōrē misatio: r miserationis declaratio.
Primū ibi. Ego nō obliuiscar tui s̄ miserebor. Scdm̄ ibi. Ecce
in manib⁹ meis descripsi te. Circa pmū nota q triplex ē dei mise-
ricordia circa pctōres. ibi. Discōdia. i. Circa scdm̄ nō q dñs ci-
catrices vulnerū reseruauit multiplici rōne. ibi. Videte manus
meas. ¶ Qui sequit me nō ambulat in tenebris Joh. viij. Duo
h notant ad q dñs nos hortat: vicz ad sancte conuersationis imi-
tationē: r peccatorū detestationem. Primū ibi. Qui sequit me
sez p bonā quersationē. Scdm̄ ibi. Nō ābulat i tenebris pctōrū
Circa pmū nota q dñm sequi debemus tripliciter ibi. Seq. ij.

Dominica In Passione.

Christus per pprium sanguinem suum in-
troiuit semel in sancta eterna rel-
dēptione iuenta heb. ix. Duo hic notant que sūt

Voluntaria xpi passio: et sue passionis determinatio. **P**rimum
 ibi. **C**hristus per proprium sanguinem semel introiuit. i. voluntarie
 iuit in sancta. i. eterna tabernacula. **S**cđm ibi. **E**terna redemptio
 ne inuenta: quia alias homo redemi non potuit. **C**irca primum
 nō q̄ dei filius pluries sanguinem suū fudit. ibi. **S**ponsus sangui-
 num tu mihi es. **I**tem. **P**roprium sanguinem dicit: quia pro-
 pterio non peccat: sed pro nobis omnibus tradidit illum. **B**ecit au-
 tem propriū filium ad quattuor. ibi. **B**are. **C**irca secundum no-
 ta q̄ tanq̄ redemptor noster xpus introiuit. ibi. **Q**ui pater si fi-
 eri potest. membro. 3. **I**tem. **Q**uisit. 3. **Q**uis ex vobis arguet
 me de peccato **Joh.** viij. **D**uo hic christus de se inuit: viz peccati
 imunitatem: et diuine nature dignitatē. **P**rimus ibi. **Q**uis
 ex vobis arguet me de peccato a quo si immunis sum. **S**ecundus
 ibi. **S**i veritatem dico vobis scz quia filium dei se dicit. **Q**uare
 non creditis mihi: **C**irca primum nota q̄ tria passionem christi
 aggravant ibi. **D** vos omnes. membro. iij. **C**irca secundus no-
 ta q̄ christus diuersarum personarum filius dicitur ibi. **F**ilius.
 1. **Q**ui est ex deo verba dei audit. **D**uo hic genera hominum
 describuntur: videlicet **E**lectorum et peruersorum. **P**rimus
 ibi. **Q**uest ex deo verba dei audit. **S**ecundum ibi. **P**ropterea
 vos non auditis: quia ex deo non estis. **C**irca primum nota q̄
 plura sunt signa electorum. ibi. **S**igna. iij. plus infra de passioe.

Feria Secunda

Adhuc modicū vobiscū sum et vado ad eū qui me misit **Joh.** vj. **D**uo hic notant de xpi presentia que sūt
Tripliciter breuitas: et redeundi oportunitas. **P**rimū ibi
Adhuc modicū vobiscū sum: **S**cđm ibi. **E**t vado ad eū qui me
 misit. **S**ufficiēs est eos credere tanq̄ p̄ri. **D**e ip̄is sic p̄stur? **I**mo
 cicatrices p̄ eos ostēsur?. **C**irca p̄mū nō q̄ dei filii cōuersat? est si
 ue habitauit nobiscū q̄drupl̄. ibi. **V**obiscuz. **E**t ibi. **M**ane.
Circa scđm nota q̄ de? pater misit filium suū ad tria ibi. **Q**uisit. iij.
Stabat iesus et clamabat dicens: **S**iquis sitit veniat ad me et
 bibat. **D**uo hic notant que sunt: **F**iliū humilitatis et sitientiu vtili-
 tatis. **P**rimū ibi. **S**tabat iesus et clamabat. **S**cđm ibi. **S**i quis
 sitit veniat ad me et bibat. **C**irca p̄mū nota q̄ tria genera hoim